CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

**********

…………………., ngày………… tháng 04 năm 2011

GIẤY XÁC NHẬN

Tham dự Đại hội cổ đông thường niên 2011
của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng VIWASEEN-HUẾ
Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng VIWASEEN-HUẾ
Tên cá nhân/tổ chức: .................................................................................................................
CMND/Hộ chiếu/GPĐKKD số: .......................cấp ngày........................ tại.............................
Địa chỉ:.......................................................................................................................................

Điện thoại: .................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu: ............................cổ phần

(Bằng chữ: ................................................................................................................................ )

Tổng số cổ phần được ủy quyền (nếu có) : ....................................cổ phần

(Theo Giấy ủy quyền đính kèm )

Xin xác nhận tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2011 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng VIWASEEN-HUẾ được tổ chức vào ngày 22 tháng 04 năm 2011 tại Khách sạn Heritage – số 9 Lý Thường Kiệt – Tp Huế – Tỉnh Thừa Thiên Huế.
    Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)
Lưu ý: Vui lòng Fax hoặc chuyển tới Công ty VIWASEEN - Huế, số 05 Lý Thường Kiệt - Tp Huế; SĐT: 054.3 813699; Fax: 054.3 813839 trước 11h00” ngày 20/4/2011.